
 1 

 
UCHWAᐐA NR 394/LVI/06 

RADY MIEJSKIEJ W ᖠREMIE 
 

z dnia 29 wrzeᖰnia 2006 roku 
 

w sprawie przystၐpienia do sporzၐdzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w mieᖰcie ᖠrem 

dla obszaru poᐠoៀonego przy ulicach Kiliᑀskiego i Grunwaldzkiej 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
z póហn. zm. ) Rada Miejska w ᖠremie uchwala, co nastᆐpuje: 
 

§ 1. Przystᆐpuje siᆐ do sporzၐdzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w mieᖰcie ᖠrem poᐠoៀonego przy ulicach 
Kiliᑀskiego i Grunwaldzkiej. 

 
§ 2. Granice obszaru objᆐtego zmianၐ planu przedstawiono na mapie 

stanowiၐcej zaᐠၐcznik do niniejszej uchwaᐠy, bᆐdၐcy jej integralnၐ czᆐᖰciၐ. 
 
§ 3. Wykonanie uchwaᐠy powierza siᆐ Burmistrzowi ᖠremu. 
 
§ 4. Uchwaᐠa wchodzi w ៀycie z dniem podjᆐcia. 



 2 

 
 



 3 

Uzasadnienie  
UCHWAᐐY NR 394/LVI/06 

RADY MIEJSKIEJ W ᖠREMIE 
 

z dnia 29 wrzeᖰnia 2006 roku 
 

w sprawie przystၐpienia do sporzၐdzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w mieᖰcie ᖠrem 

dla obszaru poᐠoៀonego przy ulicach Kiliᑀskiego i Grunwaldzkiej 
 
Zgodnie z art. 14  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póហn. zm.) 
w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego, oraz okreᖰlenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy 
rada gminy podejmuje uchwaᐠᆐ o przystၐpieniu do sporzၐdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego.  

Przed zᐠoៀeniem wniosku o podjᆐcie uchwaᐠy, dziaᐠajၐc w oparciu 
o art. 14 ust. 5 ww. ustawy, Burmistrz ᖠremu wykonaᐠ analizy dotyczၐce 
zasadnoᖰci przystၐpienia do sporzၐdzenia planu i stopnia zgodnoᖰci 
przewidywanych rozwiၐzaᑀ z ustaleniami studium, przygotowaᐠ materiaᐠy 
geodezyjne oraz ustaliᐠ zakres prac planistycznych.  

Analizie poddano obszar poᐠoៀony na gruntach miasta ᖠrem, oznaczony 
jako teren  A obejmujၐcy dziaᐠki nr ewid. 1243, 1244, 1245, 1246/1, 1246/2 
i czᆐᖰၰ dziaᐠek nr ewid. 1239 i 1242 o ᐠၐcznej powierzchni 8,15 ha oraz teren 
B obejmujၐcy dziaᐠki nr ewid. 1229 i 2979/31 o ᐠၐcznej powierzchni  0,47  ha. 

Na terenie tym obowiၐzuje uchwaᐠa Nr 356/XXXI/01 Rady Miejskiej 
w ᖠremie z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w mieᖰcie ᖠrem dla obszaru poᐠoៀonego 
przy ulicach Kiliᑀskiego i Grunwaldzkiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 9, poz. 
125 z dnia 8 lutego 2001 r.). 

Zgodnie z ww. planem dla terenu A okreᖰlono przeznaczenie jako 
tereny uៀytecznoᖰci publicznej (tereny oznaczone symbolami U1 – usᐠugi 
hotelowe i administracji, U2 – usᐠugi kultury, U3 – usᐠugi administracji, U4 – 
usᐠugi sportu, U5 – usᐠugi gastronomii i administracji), zieleni parkowej 
(teren oznaczony symbolami ZP, ZP1) oraz w czᆐᖰci  ulic dojazdowych (teren 
oznaczony symbolem KD) i ciၐgów pieszych (teren oznaczony symbolami 
K1, K2), a dla terenu B okreᖰlono nastᆐpujၐce przeznaczenie: tereny 
parkingów w zieleni (teren oznaczony symbolem KP1), usᐠugowo - handlowe 
(teren oznaczony symbolem UH) i w czᆐᖰci urzၐdzeᑀ energetycznych (teren 
oznaczony symbolem E).  

Dla dziaᐠki nr ewid. 2979/31 zᐠoៀony zostaᐠ wniosek o zwiᆐkszenie 
maksymalnej powierzchni zabudowy dla terenu oznaczonego na rysunku 



 4 

planu symbolem UH. W zwiၐzku z tym, ៀe nie ma ៀadnych przeciwwskazaᑀ 
do zmiany powierzchni zabudowy, w celu zlikwidowania barier, które 
uniemoៀliwiajၐ realizacjᆐ inwestycji na tym terenie, naleៀy dokonaၰ zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ponadto ponownemu 
przeanalizowaniu naleៀy poddaၰ rozmieszczenie na terenie A 
poszczególnych rodzajów usᐠug, w zwiၐzku ze zmieniajၐcymi siᆐ 
tendencjami inwestycyjnymi. 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego naleៀy 
dokonaၰ z uwzglᆐdnieniem wymagaᑀ art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.  

W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, ៀe przewidywane 
rozwiၐzania sၐ spójne z politykၐ przestrzennၐ gminy okreᖰlonၐ w Studium 
uwarunkowaᑀ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy ᖠrem 
oraz nie wykraczajၐ poza granice okreᖰlone w przepisach prawa, 
w szczególnoᖰci w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

W zwiၐzku z powyៀszym, na podstawie art. 14 ust. 1 podjᆐcie 
niniejszej uchwaᐠy staje siᆐ zasadne. 


